

Den Gyldne Gås ApS

Vesterbro 50, 2. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 44 57 97 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Gustav Ibsen Prisak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Den Gyldne Gås ApS
Vesterbro 50, 2. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 44 57 97 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Gustav Ibsen Prisak

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Dattervirksomhed

Hjemve ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 <u>kr.</u>	19/1 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.725	-21.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.190	111.730
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.318
Andre finansielle indtægter	0	30
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.946</u>	<u>-34.723</u>
Resultat før skat	348.519	64.630
Skat af årets resultat	<u>2.090</u>	<u>9.658</u>
Årets resultat	<u>350.609</u>	<u>74.288</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.920	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Overføres til overført resultat	<u>78.889</u>	<u>74.288</u>
Disponeret i alt	<u>350.609</u>	<u>74.288</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.920	135.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	496.920	135.730
Anlægsaktiver i alt	496.920	135.730
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	175.538	42.724
Tilgodehavender i alt	175.538	42.724
Likvide beholdninger	0	763
Omsætningsaktiver i alt	175.538	43.487
Aktiver i alt	672.458	179.217

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.920	0
Overført resultat	153.177	74.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	0
Egenkapital i alt	464.897	114.288
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	26.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.276	0
Selskabsskat	13.448	33.066
Anden gæld	71.837	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.561	64.929
Gældsforpligtelser i alt	207.561	64.929
Passiver i alt	672.458	179.217

1 Medarbejderforhold**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 19. januar 2024	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	74.288	0	74.288
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	0	74.288	0	114.288
Resultatandel	0	112.920	78.889	158.800	350.609
	40.000	112.920	153.177	158.800	464.897

Noter

	1/1 - 31/12 2025 kr.	19/1 - 31/12 2024 kr.	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>4.946</u>	<u>34.723</u>	
	<u>4.946</u>	<u>34.723</u>	
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2025	24.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.000</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	111.730	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>361.190</u>	<u>111.730</u>	
Opskrivninger 31. december 2025	<u>472.920</u>	<u>111.730</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>496.920</u>	<u>135.730</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Hjemve ApS, Aalborg	60 %	<u>828.201</u>	<u>601.983</u>
		<u>828.201</u>	<u>601.983</u>
4. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	26.863	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-26.863</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	

Noter

31/12 2025
kr.

31/12 2024
kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
